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FSports portföljbolag Aftermath Interactive 
lanserar AI-verktyg för granskning av 
nyhetsmedier

Som en del av sitt löpande arbete med AI-driven produktutveckling har Aftermath Interactive 
(“Aftermath”) tagit fram en uppsättning AI-boostade verktyg för att granska nyhetsinnehåll 
utifrån kriterier som källhantering, retorik och argumentation. Verktygen samlas nu under 
varumärket Stringency.ai och kommer att utvecklas vidare inom Aftermaths befintliga 
verksamhet för AI-assisterad produktutveckling och konsultation.

"  växte fram ur arbetet med vårt ramverk för hållbart spelande och kändes för Stringency.ai
intressant för att inte ta vidare. Vi ser det som ett naturligt sidospår till vår produktutveckling, med 
en tydlig möjlighet att bygga ett självständigt erbjudande riktat mot mediebranschen och läsare 
som vill kunna göra snabbare, mer informerade bedömningar av det de läser," säger Aftermath 
Interactives grundare och VD, Kim Lund.

Flera verktyg kommer att rullas ut löpande under 2026, en period med flera stora nyhets- och 
opinionshändelser – däribland det svenska riksdagsvalet och det amerikanska mellanårsvalet 
("midterms"). Det första projektet att använda sig utav ett av verktygen på  är den Stringency.ai
mediala uppstartssatsningen , där läsare själva kan analysera artiklar samt ställa tuffa Svarafolket.se
frågor för att därefter kollektivt kräva svar på dem.

Länk till Aftermaths egen pressrelease: https://aftermathplay.com/aftermath-interactive-
launches-stringency-ai-a-suite-of-ai-powered-tools-for-assessing-news-media-credibility-and-
quality/

FSport äger ca 24 % av aktierna i Aftermath.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Joel Hinz, VD
E-post: joel.hinz@fsport.se
www.fsportgroup.com
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Om FSport AB

FSport AB är en innovativ aktör inom spel- och sportmedia. Genom sin medieverksamhet och 
spelportaler som  och  levererar bolaget spelartrafik till den svenska Tippa.se Trav.se
spelbranschen, och genom  till den amerikanska. I portföljen finns även HockeyStakes.com Fans48.

, en global webbtjänst för fotbollsfans, samt ett betydande innehav i , com Aftermath Interactive AB
utvecklare av digitala pokerspel. Bolagets aktie är noterad på Nasdaq First North Growth Market i 
Stockholm.
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